
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-30-000054-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товарна біржа
«КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Реєстраційний номер лота: 13643567_167

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Дерябкін Олександр Едуардович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 16.12.2021 13:38:17

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 16.12.2021 14:16:18

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу частини
майна боржника ВІДКРИТОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ПРЕСМАШ" (ідентифікаційний код
юридичної особи 13643567) у процедурі санації по справі про банкрутство № 909/1056/15

Провадження у справі про банкрутство № 909/1056/15 господарського суду Івано-Франківської
області.
Вид аукціону: перший аукціон, який проводиться без можливості зниження початкової вартості.
Відомості про замовника аукціону: Керуючий санацією ВІДКРИТОГО АКЦІОНЕРНОГО
ТОВАРИСТВА "ПРЕСМАШ" арбітражний керуючий Дерябкін Олександр Едуардович (свідоцтво про
право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією,
ліквідатора) № 292, видане Міністерством юстиції України 25.02.2013), який діє на підставі ухвали
господарського суду Івано-Франківської області від 20.02.2019 у справі № 909/1056/15 (Копія ухвали
знаходиться в Документації аукціону – ухвала_20.02.2019); місцезнаходження контори (офісу): м.
Кривий Ріг, проспект Миру 29В, прим. 12а; засоби зв’язку: +38 068 406 12 77, e-mail:
alexander.bankrut@gmail.com.
Відомості про продавця майна: ВІДКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПРЕСМАШ" (ВАТ
"ПРЕСМАШ"), ідентифікаційний код юридичної особи 13643567, місцезнаходження: 76495, Івано-
Франківська обл., місто Івано-Франківськ, ВУЛИЦЯ АВТОЛИВМАШІВСЬКА, будинок 1.
Документи, які підтверджують погодження умов продажу: витяг з плану санації ВІДКРИТОГО
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ПРЕСМАШ" (ідентифікаційний код юридичної особи 13643567) (зі
змінами та доповненнями станом на 01.07.2020р.), ухвала господарського суду Івано-Франківської
області від 16.09.2020р. та протокол засідання комітету кредиторів ВІДКРИТОГО АКЦІОНЕРНОГО
ТОВАРИСТВА "ПРЕСМАШ" від 10.11.2021р. (копії наведені в Документації аукціону (погодження



умов продажу).

Порядок оформлення участі в аукціоні: порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений
Розділом VI «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865
та п.п. 17 та 18 Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro. Продажі щодо організації
та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого
наказом ДП «Прозорро. Продажі» № 39 від 18.10.2019р.

Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: у керуючого санацією Дерябкіна
О.Е.; місцезнаходження контори (офісу): м. Кривий Ріг, проспект Миру 29В, прим. 12а; засоби
зв’язку: +38 068 406 12 77, e-mail: alexander.bankrut@gmail.com.

Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: відповідно до ст. 87 та ст. 88 Кодексу
України з процедур банкрутства, придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної
сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання майна на аукціоні, якій
підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної сплати
переможцем запропонованої ним ціни. Протокол про проведення аукціону та акт про придбання
майна з прилюдних торгів (аукціонів) є підставою для видачі свідоцтва про придбання майна з
прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації права власності на майно в порядку,
передбаченому законодавством України.

Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: переможцю аукціону податкова
накладна надається.*

* Відповідно до пункту 46 підрозділу 2 Особливості справляння податку на додану вартість розділу
XX перехідних положеннь Податкового кодексу України - тимчасово, до 1 січня 2023 року,
звільняються від оподаткування податком на додану вартість операції: платників податку -
боржника та/або поручителя (майнового поручителя - заставодавця, іпотекодавця) з постачання
товарів для цілей погашення заборгованості боржника перед кредиторами відповідно до плану
реструктуризації, підписаного згідно із законом щодо фінансової реструктуризації, або плану
санації, затвердженого згідно із законодавством, що регулює відносини з питань відновлення
платоспроможності боржника або визнання його банкрутом, з урахуванням особливостей,
встановлених законом щодо фінансової реструктуризації. Під час здійснення операцій з постачання
товарів, що звільняються від оподаткування податком на додану вартість згідно із цим пунктом,
платники податку - боржник та/або поручитель (майновий поручитель - заставодавець,
іпотекодавець) не застосовують норми пункту 198.5 статті 198 та пункту 199.1 статті 199 цього
Кодексу щодо нарахування податкових зобов’язань або коригування раніше нарахованих
податкових зобов’язань та/або сум податку, віднесених до податкового кредиту у зв’язку з таким
постачанням.

Розмір винагороди оператора: розмір винагороди оператора та порядок її сплати встановлено
Розділом ІV «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого постановою КМУ від 02.10.2019 № 865.

Обладнання у складі:

1. Токарно-гвинторізний 1М63Ф101 Інвент. номер 130235 -1 Шт.



2. Токарно-револьверний 1В340 Інвент. номер 130944 -1 Шт.
3. Токарно- гвинторізний з ЧПУ 16А20Ф3-1 Інвент. номер 130947 -1 Шт.
4. Токарно-револьверний 1В340 Інвент. номер 130948 -1 Шт.
5. Внутришлифовальний 3К227А Інвент. номер 130966 -1 Шт.
6. Зубофрезерний 5К328А Інвент. номер 130348 -1 Шт.

Фактичне місцезнаходження майна по лоту: 76495, Івано-Франківська обл., місто Івано-Франківськ,
вулиця Автоливмашівська, будинок 1.

Характеристика:
Металообробне обладнання, повністю зношене.

Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: відповідно до динних з
Державного реєстру обтяжень рухомого майна- відсутні.

Порядок ознайомлення з майном: ознайомитись з майном можна за його фактичним
місцезнаходженням, зазначеним в оголошені, в узгоджений час за попередньою домовленістю з
керуючим санацією ВАТ «ПРЕСМАШ» Дерябкін О.Е. за тел. +38 068 406 12 77.

Кількість учасників аукціону: 3

Початкова ціна лота: 162 700.00 ГРН, з ПДВ (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без
ПДВ)

Ціна реалізації лота: 230 000.00 ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 1 627.00 ГРН, з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 16 270.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ФОП КЕРНЯКЕВИЧ ЗОРЯНА БОГДАНІВНА, код ЄДРПОУ: 27597021401.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІСТІЛ", код ЄДРПОУ: 422599402.

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВЕСТХІМ", код ЄДРПОУ: 193941193.

Закриті цінові пропозиції учасників:

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВЕСТХІМ" 167 500.00 ГРН 15.12.2021
18:18:49

 



ФОП КЕРНЯКЕВИЧ ЗОРЯНА БОГДАНІВНА 170 000.00 ГРН 15.12.2021
19:18:11

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІСТІЛ"

220 900.00 ГРН 15.12.2021
10:34:37

 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВЕСТХІМ" 225 000.00 ГРН 16.12.2021
13:46:17

 
ФОП КЕРНЯКЕВИЧ ЗОРЯНА БОГДАНІВНА 170 000.00 ГРН 16.12.2021

13:49:17
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІСТІЛ"

225 001.00 ГРН 16.12.2021
13:52:17

 

Раунд 2

ФОП КЕРНЯКЕВИЧ ЗОРЯНА БОГДАНІВНА 170 000.00 ГРН 16.12.2021
13:58:17

 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВЕСТХІМ" 230 000.00 ГРН 16.12.2021

14:01:17
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІСТІЛ"

226 628.00 ГРН 16.12.2021
14:04:17

 

Раунд 3

ФОП КЕРНЯКЕВИЧ ЗОРЯНА БОГДАНІВНА 170 000.00 ГРН 16.12.2021
14:10:17

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІСТІЛ"

228 255.00 ГРН 16.12.2021
14:13:17

 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВЕСТХІМ" 230 000.00 ГРН 16.12.2021

14:16:17
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ПРИВАТНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ВЕСТХІМ"



Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 16.12.2021 14:16:18

Переможець торгів: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВЕСТХІМ"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


